
ZARZĄDZENIE NR 110/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie określenia zasad zagospodarowania drewna pozyskanego z nieruchomości będących własnością 
lub w zarządzie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsze zarządzenie ustala zasady gospodarowania drewnem pozyskanym z gruntów będących 
własnością lub w zarządzie Gminy Sławno. 

2. Usunięcie drzew wyamagających zezwolenia na usunięcie następuje po uzykaniu pisemnych decyzji 
wydanych przez Starostę Sławieńskiego lun innych organów na podstawie wniosków złożonych przez Wójta 
Gminy Sławno. 

§ 2. Drewno pozyskane z terenów gminnych może zostać zagospodarowane w następujący sposób: 

1. Sprzedaż osobom fizycznym lub osobom prawnym. 

2. Nieodpłatne przekazanie jednostkom, takim jak szkoły, przedszkola gminne, biblioteka publiczna, 
Ochotnicza Straż Pożarna - na cele związane z ich funkcjonowaniem. 

3. Nieodpłatne przekazanie Radom Sołeckim na cele związane z funkcjonowaniem świetlic wiejskich oraz cele 
ogólnospołeczne. 

4. Wykorzystane na potrzeby własne Gminy Sławno. 

5. Dopuszcza się nieodpłatne przekazywanie drewna osobom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej za 
pośrednictwem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie jako pomoc rzeczową. 

6. Drewno małowymiarowe (M2) - drobnica o średnicy  mniejszej niż 7 cm mierzonej w korze w grubszym 
końcu -  może zostać przekazana bezpłatnie na cele związane z ogrzewaniem gospodarstwa domowego wzamian za 
uprzątnięcie terenu, z którego drewno zostało wyrobione. 

§ 3. 1. Usuwanie drzew może odbywać się przez potencjalnych nabywców drewna. 

2. Usuwanie drzew przez potencjalnego nabywcę może nastąpić po zawarciu pisemnego porozumienia - 
umowy wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 lub nr 2 do niniejszego (w zależności od formy przekazania 
bezpłatnego lub odpłatnego). 

3. Pozyskanie drzew trudnych i niebezpiecznych (przy budynkach, liniach energetycznych, silnie zmurszałych, 
zawieszonych, z wieszącym złomami itp.) może być wykonane jedynie przez nabywcę mającego niezbedne 
doświadczenie i sprzęt. 

4. W przypadku, gdy nabywca poniesie wszelkie nakłady finansowe związane z usunięciem drzewa i 
uprzatnięciem terenu, a koszty tych prac przekrocza wartość pozyskanego drewna, może byc ono przekazane 
nieodpłatnie. 

5. Wartośc prac związanych z usunięciem drzew, o których mowa w pkt 4 należy ustalić na podstawie norm 
KNR-W-2-01 przyjmując stawke 36,00 zł za 1 roboczogodzinę. 

§ 4. 1. Sprzedaż drewna odbywa się na podstawie złożonych wniosków lub zgłoszeń do Urzędu Gminy 
Sławno. 

2. Przekazanie drewna nabywcy odbywa się na podstawie protokołu przekazania drewna, którego wzór stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Podstawą do ustalenia wartości pozyskanego drewna jest wyliczenie ilości pozyskanego drewna na 
podstawie obmiaru drewna po ścięciu, którego dokonuje pracownik Urzedu Gminy Sławno. 

§ 6. 1. Drewno nalezy przyjąć na stan ewidencji pozyskanego drewna sporzadzając dokument - Wykaz 
Odbiorczy Drewna (WOD) wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 1



2. Wykaz odbiorczy drewna zatwierdzony przez Wójta Gminy Sławno stanowi podstawę do przyjęcia drewna 
na stan oraz wystawienia dokumentów rozchodowych. 

3. Wykaz odbiorczy drewna należy sporządzić w dwóch egzemplarzach, z czego oryginał należy przekazać do 
Referatu Budżetu i Finansów. Drugi egzemplarz pozostaje w dokumentacji w referacie realizującym zadania 
związane z wycinkę drzew. 

4. Wykaz odbiorczy drewna jest dokumentem ścisłego zarachowania. 

§ 7. 1. Drewno pozyskane z terenów gminnych podlega wpisowi do ewidencji pozyskanego drewna 
prowadzonej zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ewidencję drewna prowadzi referat odpowiedzialny za realizację zadań związanych z wycinkę drzew. 

§ 8. Cennik za drewno pozyskane kosztem i staraniem nabywcy 

1. Ustala się cennik netto za drewno średniowymiarowe pozyskane kosztem i staraniem nabywcy: 

Lp. Rodzaj sortymentu Oznaczenie Jednostka 
miary 

Gatunki 
iglaste 

(cena netto 
w zł/m3) 

Gatunku liściaste 
twarde (dąb, 

buk, grab, olsza, 
klon, jesion, 

brzoza, drzewa 
owocowe) cenna 

netto w zł/m3 

Gatunki 
liściaste 

pozostałe 
(cena netto 

z zł/m3 

S4 m3 55 60 45 
1. 

Drewno 
średniowymiarowe S2 m3 75 90 65 

2. Ustala się cennik netto za drewno wielkowymiarowe pozyskane kosztem i staraniem nabywcy. 

Lp. Sortyment Oznaczenie Jednostka 
miary 

Cena netto 
w zł/m3 

1 Drewno wielkowymiarowe iglaste W0 m3 200 
Drewno wielkowymiarowe dąb:    

 - średnica w 1/2 długości do 24 cm W1 m3 380 
- średnica w 1/2 długości od 25 cm do 34 cm W2 m3 630 

2 

- średnica w 1/2 długości 35 cm i więcej W3 m3 800 
3. Drewno wielkowymiarowe jesion W0 m3 180 
4. Drewno wilkowymiarowe buk i grab W0 m3 150 
5. Drewno wielkowymiarowe olsza, brzoza i klon W0 m3 120 
6. Drewno wilkowymiarowe lisciaste pozostałe W0 m3 100 

§ 9. Cennik na drewno pozyskane kosztem i staraniem Gminy Sławno 

1. Ustala się cennik netto za drewo średniowymiarowe pozyskane kosztem Gminy Sławno: 

Lp. Rodzaj sortymentu Oznaczenie Jednostka 
miary 

Gatunki 
iglaste 

(cena netto 
w zł/m3) 

Gatunku liściaste 
twarde (dąb, 

buk, grab, olsza, 
klon, jesion, 

brzoza, drzewa 
owocowe) cenna 

netto w zł/m3 

Gatunki 
liściaste 

pozostałe 
(cena netto 

z zł/m3 

S4 m3 100 125 95 
1 

Drewno 
średniowymiarowe S2 m3 150 155 100 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 2



2. Ustala się cennik netto za drewno wielkowymiarowe pozyskane kosztem Gminy Sławno: 

Sortyment Oznaczenie Jednostka 
miary 

Cena netto 
w zł/m3 

Drewno wielkowymiarowe iglaste W0 m3 300 
Drewno wielkowymiarowe dąb:    

 - średnica w 1/2 długości do 24 cm W1 m3 550 
- średnica w 1/2 długości od 25 cm do 34 cm W2 m3 800 

- średnica w 1/2 długości 35 cm i więcej W3 m3 1000 
Drewno wielkowymiarowe jesion W0 m3 250 

Drewno wilkowymiarowe buk i grab W0 m3 300 
Drewno wielkowymiarowe olsza, brzoza i klon W0 m3 180 
Drewno wilkowymiarowe lisciaste pozostałe W0 m3 170 

§ 10. W przypadku sprzedaży większej ilości drewna lub drewna szczególnie cennego decyzją Wójta Gminy 
Sławno może być zorganizowany przetarg lub licytacja drewna. 

§ 11. Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz 
Kierownikowi Referatu Budżetu i Finasów. 

§ 12. Traci moc Zarządzenie nr 118/2013 Wójta Gminy Sławno z dnia 19 listopada 2013 r. w sprawie 
określania zasad zagospodarowania drewna pozyskanego z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie 
Gminy Sławno. 

§ 13. Do umów na pozyskanie drewna zawartych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia, a jeszcze 
niezrealizowanych stosuje się zapisy zarządzenia  dotychczas obowiązującego. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

RGPO.6131.4…………. 

UMOWA 

sprzedaży drewna nr …… 

 
zawarta w dniu ………….r. w Sławnie pomiędzy: 

Gminą Sławno z siedzibą przy ul. M. Curie – Skłodowskiej 9 w Sławnie (76-100), 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Sławno Ryszarda Stachowiaka (zwaną w dalszej treści 

umowy „Gminą” ); 

a 

………………………….. 

…………………………. 

…………………………. 

( zwanym w dalszej treści umowy „Kupującym” ). 

 

§ 1 

1. Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący kupuje drewno opałowe pozyskane przez Kupującego 

staraniem i na własny koszt, pochodzące z wycinki/ wiatrołomu 

…………………………………….wskazanego/nych przez pracownika Urzędu Gminy 

Sławno z działki nr …….., obręb ewidencyjny ……………., gm. Sławno. 

2. Termin prowadzenia prac związanych z pozyskiwaniem (wycinką, złożeniem) drewna 

opałowego ustala się od dnia ………… r. do dnia ……………. r. przy czym Kupujący ma 

obowiązek powiadomienia Sprzedawcy o przystąpieniu do wyrabiania drewna. 

3. Drewno należy złożyć w miejscu wskazanym przez pracownika Urzędu Gminy Sławno. 

4. Z pozyskanego drewna należy stworzyć stos, w którym wszystkie wałki będą miały taką 

samą długość. Stos gotowy do pomiaru należy zapalikować. 

5. Pozostałe gałęzie należy zagospodarować. 

§ 2 

Cenę drewna opałowego ustala się w wysokości na podstawie Zarządzenia nr …….. Wójta 

Gminy Sławno z dnia ……………...2021 r. w sprawie określenia zasad zagospodarowania 

drewna  

z nieruchomości będących własnością lub w zarządzie Gminy Sławno. 

 

§ 3 

1. Za zakupione drewno opałowe Kupujący zobowiązuje się zapłacić Sprzedawcy należność                    

w wysokości określonej na podstawie pomiaru drewna dokonanej po jego ścięciu po 

otrzymaniu faktury VAT. 

2. Należności za drewno, o której mowa w ust. 1 należy wpłacić na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Sławno nr konta 08 9317 0002 0000 3131 2000 0010 z dopiskiem 

oznaczającym numer umowy. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2021

Wójta Gminy Sławno

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 1



 

§ 4 

Ustala się następujące zasady pozyskania drewna opałowego: 

1. Miejsce prowadzenia ścinki drzew lub usuwania wiatrołomów Kupujący zabezpieczy przed 

dostępem osób postronnych i oznakuje zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. O fakcie przystępowania do prac związanych z wycinką drzew lub usuwaniem 

wiatrołomów drzew na nieruchomości będących własnością Gminy Sławno objętej umową 

Kupujący poinformuje Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Gminy Sławno. 

3. Kupujący ponosi całkowitą odpowiedzialność za bezpieczeństwo użytkowników ruchu 

drogowego, mienia, bezpieczeństwo swoje i pracowników oraz odpowiada za wszelkie 

szkody wyrządzone osobom trzecim w trakcie pozyskania drewna. 

4. Kupujący oświadcza, że dysponuje odpowiednim sprzętem technicznym i uprawnionymi 

pracownikami do prac związanych z wycinką drzew i kierowania ruchem drogowym. 

5. Sprzedający zastrzega sobie prawo codziennej kontroli sposobu prowadzenia przez 

Kupującego wycinki pod względem bezpieczeństwa ruch drogowego, w tym prawo do 

wstrzymania prac w razie stwierdzenia nieprawidłowości w tym zakresie. 

6. W przypadku stwierdzenia, że prace związane z wycinaniem drzew wykonywane są 

niezgodnie z umową, a w szczególności stwarzają jakiekolwiek zagrożenie dla ruchu 

drogowego, osób lub mienia, Sprzedawca może odstąpić od umowy ze skutkiem 

natychmiastowym. W takim przypadku Kupującemu nie należy się jakiekolwiek 

odszkodowanie za czynności wykonane na podstawie niniejszej umowy. 

 

§ 5 

W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego oraz Zarządzenia Nr ……………. Wójta Gminy Sławno z dnia …………..  

w sprawie zasad zagospodarowania drewna z nieruchomości będących własnością lub  

w zarządzie Gminy Sławno. 

§ 6 

Spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy podlegają rozpoznaniu przez właściwy dla 

Sprzedawcy sąd cywilny 

§ 7 

Wszelkie zmiany umowy dla swej ważności wymagają zachowania formy pisemnej.  

 

§ 8 

Umowa została sporządzona w dwóch egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Sprzedawcy  

i jeden dla Kupującego. 

 

SPRZEDAJĄCY                                                                  KUPUJĄCY 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

RGPO.6131.4………. 

UMOWA 

na bezpłatne pozyskanie  

drewna nr………… 

 
zawarta w dniu ………….r. w Sławnie pomiędzy: 

Gminą Sławno z siedzibą przy ul. M. Curie – Skłodowskiej 9 w Sławnie (76-100), 

reprezentowaną przez Wójta Gminy Sławno Ryszarda Stachowiaka ( zwaną w dalszej treści 

umowy „Przekazującym drewno” ); 

a 

……………………….. 

………………………. 

………………………. 

( zwanym w dalszej treści umowy „Otrzymującym drewno” ). 

 

§ 1 

1. Przekazujący drewno przekazuje, a Otrzymujący otrzymuje drewno pozyskane przez 

Otrzymującego staraniem i na własny koszt (gałęziówka, pozostałości po wycince itp.), 

zlokalizowane na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki ………….., 

obręb ewidencyjny ……………….., gm. Sławno. 

2. Termin prowadzenia prac związanych z pozyskiwaniem ( wycinką, złożeniem ) drewna 

opałowego ustala się od dnia …………. r. do dnia ………… r. przy czym Otrzymujący 

drewno ma obowiązek powiadomienia Przekazującego drewno o przystąpieniu do 

uprzątnięcia. 

3. Drewno należy złożyć w miejscu wskazanym przez pracownika Urzędu Gminy Sławno. 

4. Z pozyskanego drewna należy stworzyć stos, w którym wszystkie wałki będą miały taką 

samą długość. Stos gotowy do pomiaru należy zapalikować. 

5. Pozostałą drobnicę z wyrobionego drewna Otrzymujący ma obowiązek uprzątnąć. 

 

§ 2 

Według §4 Zarządzenia nr ………….Wójta Gminy Sławno z dnia ………… r.  

w sprawie zasad określania zasad zagospodarowania drewna pozyskanego z nieruchomości 

będących własnością lub w zarządzie Gminy Sławno pozyskane drewno zostanie przekazane 

nieodpłatnie. 

 

§ 4 

Ustala się następujące zasady pozyskania drewna opałowego: 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2021

Wójta Gminy Sławno

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 1



1. Miejsce prowadzenia ścinki, wyrabiania drzew lub usuwania wiatrołomów Otrzymujący 

drewno zabezpieczy przed dostępem osób postronnych i oznakuje zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

2. O fakcie przystępowania do prac związanych z wycinką i wyrabianiem drewna lub 

usuwaniem wiatrołomów drzew na nieruchomości będących własnością Gminy Sławno 

objętej umową Otrzymujący drewno poinformuje Kierownika Referatu Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Sławno. 

3. Otrzymujący drewno ponosi całkowitą odpowiedzialność za bezpieczeństwo 

użytkowników ruchu drogowego, mienia, bezpieczeństwo swoje i pracowników oraz 

odpowiada za wszelkie szkody wyrządzone osobom trzecim w trakcie pozyskania drewna. 

Za ewentualne szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z wykonywaniem przedmiotu 

umowy odpowiedzialność ponosi Otrzymujący drewno. 

4. Otrzymujący drewno oświadcza, że dysponuje odpowiednim sprzętem technicznym  

i uprawnionymi pracownikami do prac związanych z wycinką drzew i kierowania ruchem 

drogowym. 

5. Przekazujący drewno zastrzega sobie prawo codziennej kontroli sposobu prowadzenia 

przez Otrzymującego drewno wycinki pod względem bezpieczeństwa ruch drogowego, w tym 

prawo do wstrzymania prac w razie stwierdzenia nieprawidłowości w tym zakresie. 

6. W przypadku stwierdzenia, że prace związane z wycinaniem drzew wykonywane są 

niezgodnie z umową, a w szczególności stwarzają jakiekolwiek zagrożenie dla ruchu 

drogowego, osób lub mienia, Przekazujący drewno może odstąpić od umowy ze skutkiem 

natychmiastowym. W takim przypadku Otrzymującemu drewno nie należy się jakiekolwiek 

odszkodowanie za czynności wykonane na podstawie niniejszej umowy. 

 

§ 5 

W sprawach nieunormowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

cywilnego oraz Zarządzenia Nr ………..Wójta Gminy Sławno z dnia ………… r.  

w sprawie zasad zagospodarowania drewna z nieruchomości będących własnością lub  

w zarządzie Gminy Sławno. 

§ 6 

Spory powstałe na tle realizacji niniejszej umowy podlegają rozpoznaniu przez właściwy dla 

Sprzedawcy sąd cywilny 

§ 7 

Wszelkie zmiany umowy dla swej ważności wymagają zachowania formy pisemnej.  

 

§ 8 

Umowa została sporządzona w dwóch egzemplarzach, jeden egzemplarz dla Przekazującego 

drewno i jeden dla Otrzymującego drewno. 

 

Gmina Sławno                                                                  Otrzymujący drewno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA DREWNA NR …….. 

Przekazuje się drewno odpłatnie/ bezpłatnie* w dniu ……………………………….  

przez …………………………………………............ – przedstawiciela Urzędu Gminy w Sławnie  dla 

przejmującego drewno ……………………………………………….…………………………………………………………………,  

zam. …………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Lp. Nr WOD 
Numer 

sztuk/stosów 
 Ilość 
(m3) 

Wartość 
drewna 

netto (zł) 

Wartość 
drewna 

brutto (zł) 
Uwagi 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

 

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach. 

Podpis przekazującego                                                                                                      Podpis przejmującego 

………………………………………………..                                                                …………..……………………………………… 

 

 

*Niewłaściwe skreślić 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2021

Wójta Gminy Sławno

z dnia 20 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 1



WYKAZ ODBIORCZY DREWNA NR ………………../………………(nr kolejny w roku/rok) 

pozyskanego z zadrzewień*/lasu* Gminy Sławno 

 

Miejsce pozyskania: 

Obręb geodezyjny:  …………………………………..                                                                             Data pozyskania: 

Nr działki:                  ………………………………….. 

Numer 
drewna w 

WOD 

Gatunek 
drewna 

Rodzaj 
surowca 

drzewnego 
(symbol) 

Wymiary 

Ilość 
drewna 

[m3] 

Wartość 
drewna 
netto zł 
za 1 m3 

Wartość 
drewna 

netto [zł] 

Stawka 
vat [%] 

Wartość 
drewna 
brutto 

[zł] 

Uwagi 

długość 
[m] 

średnica 
środkowa 
wk [cm] 

szerokość 
stosu 

wysokość 
stosu 

przelicznik 
dla drewna 
stosowego 

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

       
RAZEM   x   x     

Odbioru drewna dokonał i WOD sporządził:                                                                                                                            Zatwierdził:……………………………………………… 

……………………………………………………………., dnia……………………                                                                                                 Data: …………………………………………………….. 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 110/2021

Wójta Gminy Sławno

z dnia 20 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 1



 

 

 

EWIDENCJA POZYSKANEGO DREWNA W ……………… R. 

Lp. Nr WOD z dnia 
Ilość pozyskanego 

drewna w m3 

Wartość brutto 
pozyskanego 
drewna  w zł 

Sposób 
zagospodarowania 

Data zbycia 
Imię i nazwisko, 

adres/nazwa nabywcy 

Dokument 
rozchodowy 
(protokół) 

Nr sprawy i inne 

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 110/2021

Wójta Gminy Sławno

z dnia 20 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20E7597F-0393-455F-AB19-982D53616C1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

